
 
 
 

L I E T U V O S  D V I R A Č I Ų     S P O R T O  F E D E R A C I J A  
 

L I T H U A N I A N  C Y C L I N G  F E D E R A T I O N  

DĖKOJAME RĖMĖJAMS IR PARTNERIAMS: 
 
 
  

 

KVIETIMAS Į LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS EILINĘ KONFERENCIJĄ 

 

2022m. lapkričio 10d. 14.00-17.00 val. Balčikonio g. 9, AISTIS konferencijų salėje vyks 

eilinė Lietuvos dviračių sporto federacijos (toliau – LDSF) konferencija. 

 

 

 PROGRAMA 
  
14.00-15.00 val. narių ir svečių registracija. 

15.00-17.00 val. konferencija “AISTIS” posėdžių salėje. 

EILINĖS KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ 

 

1.   Procedūriniai klausimai ir balsavimas dėl darbotvarkės. 

2.   2021 m. Metinės LDSF veiklos ataskaitos pristatymas  

3.   Audito ataskaitos pristatymas 

4.   2022 m.  LDSF  biudžeto pristatymas ir tvirtinimas  

5.   Įstatų keitimas - Revizijos komisijos kaip organo naikinimas. Siūlymas keisti į nepriklausomą auditą 

kas metus, Prezidento rinkimo kadencijomis terminams pagal naują LR įstatymą, narių juridinio/fizinio 

to pačio asmens balsavimo teisė turint kelis klubus  

6.  2021-2028 m. veiklos strategijos pristatymas.  

7.   Einamieji (kiti) klausimai(užduoti iki eilinės konferencijos datos) 

 

EILINĖS KONFERENCIJOS REGLAMENTAS: 

 

-    Iki 2022 m. lapkričio 8 d. 12.00 val. LDSF nariai atsiunčia užpildytą pateiktą formą (Priedas Nr. 1)  

su organizacijos/klubo vadovo arba įgalioto atstovo duomenimis bei su įgaliojimu atstovauti  

organizacijai/klubui. 

-    Iki 2022 m. lapkričio 7 d. 12.00 val. konferencijoje norintys dalyvauti svečiai atsiunčia užpildytą  

formą (Priedas Nr. 1). 

-    Narių ir svečių registracijos metu atstovai tapatybės nustatymui pateikia asmens dokumentą,  

nurodytą registracijos formoje.  

-    Eilinė konferencija vyks  Balčikonio g. 9 Vilnius, „AISTIS“ konferencijų salėje 

-    Iki 2022 m. lapkričio 5 d. imtinai Federacijos nariai el. paštu info@ldsf.lt gali teikti siūlymus dėl  

konferencijos darbotvarkės 



LDSF eilinė konferencija
2022 m. lapkričio 10 d.
2021 M. LDSF BIUDŽETO VYKDYMAS

Panuojamos pajamos (Eur) Realios pajamos Išlaidos

Eil. nr. Iš viso

1 Pajamos 2021 m.

1.1. LTOK parama

1.1.1. Programa Tokyo 2021 209000 225000 240428

1.1.2. Medicinis mokslinis aptarnavimas 23500 16000 2903

1.1.3. Trenerio darbo užmokestis 22000 22000 22672

1.1.4. Olimpinės pamainos rengimas 24000 24000 18681

1.1.5. Inventoriaus įsigijimas 68000 88000 85830

1.1.6. Solidarumo stipendijos 18830 9514 9514

1.1.7. LTOK lėšos federacijos veiklai plėtoti 40000 40000 40000

1.1.8. LTOK lėšos skirtos automobiliui 10000 10000 10000

1.1.9 Programa Paryžius 2024 33900 33900 32240

LTOK parama (iš viso): 415330 468414 462268

1,2 ŠMSM finansavimas iš biudžeto

1.2.2

Dalyvavimo treniruočių stovyklose Lietuvoje ir užsienyje, su tuo susijusios

 kelionių, apgyvendinimo, kitos kompensuojamosios išlaidos 30000 66200 66200

1.2.3

Dalyvavimo varžybose užsienyje, su tuo susijusios kelionių, 

apgyvendinimo, kitos kompensuojamosios išlaidos 48000 60000 60000



1.2.4 Komandiruočių išlaidos Lietuvoje ir užsienyje 2500 1761 1761

1.2.5 Dviračių treko, kitos infrastruktūros nuoma varžyboms ir treniruotėms 24000 20928 20928

1.2.6 Sporto inventoriaus ir varžybų aptarnavimo įrangos nuoma 1000 1000 1000

1.2.7 Varžybų apdovanojimai, organizavimo priemonės 6000 6708 6708

1.2.8 Sportinis inventorius, įranga, apranga 15000 18000 18000

1.2.9 Transporto nuoma sportininkų ir įrangos gabenimui 14520 16000 16000

1.2.10

Medicinos priemonės, medikamentai, paslaugos, COVID19 

priemonės, paslaugos 10500 12500 12500

1.2.11

Varžybų organizavimas Lietuvoje, Latvijoje, Estijoje, teisėjavimo varžyboms, 

dalyvių saugumo užtikrinimo paslaugos 40800 48000 48000

1.2.12 Programos viešinimo ir reklamos paslaugos 3000 6999 6999

1.2.14 UCI, UEC, Nordic Cycling mokesčiai 1000 803 803

1.2.15 Kompiuteris, programinė įranga 750 759 759

1.2.16 Programos vykdytojų darbo užmokestis (3 darbuotojai) 37930 54968 54968

1.2.17 Biuro nuoma ir aptarnavimo paslaugos, parkingo, sandėlio įrangai nuoma 8900 8900 8900

1.2.18 Buhalterinės paslaugos 5400 5400 5400

1.2.19 Ryšių ir IT paslaugos 854 1000 1000

ŠMSM finansavimas (iš viso): 267154 324101 329928,16

1.3. Kitos pajamos

1.3.1 Pajamos iš licencijų pardavimo 14000 15064

1.3.2 Pajamos iš rėmėjų (preliminariai planuojama) 40100 42913

1.3.3.4 Kiti rėmėjai 30000 9892

1.3.4. Pajamos iš LDSF narystės mokesčio 1380 1313

Kitos pajamos (iš viso): 57860 69182

Pajamos (iš viso): 740344



2,3 Kitos išlaidos

2.3.1 Dalis darbuotojų atlyginimo 5217 8500

2.3.2 Dalis biuro išlaidų 1000 1500

2.3.3 Turimo transporto išlaikymo išlaidos 1500 2000

2.3.4 Kuras federacijos veiklai 2500 2500

2.3.5 Kanceliarinės išlaidos 350

2.3.6 Darbuotojų komandiruočių išlaidos 1000 1200

2.3.7 Buhalterinės paslaugos 2520 2500

2.3.8 Ryšių paslaugos 360 500

2.3.9 IT Specialisto paslaugos 300 300

2.3.10 Kitų renginių (ne varžybų) organizavimo išlaidos 2000 2000

2.3.11 Projektų rašymas rėmimo fondui 2300 2000

2.3.12 Draudimas licencijų savininkams 10000 10000

2.3.13 Licencijų kortelių gamyba 1500 2100

2.3.14 Teisėjų, trenerių kvalifikacijos kėlimas 3000 1000

2.3.15 UCI Čempionų lygos organizavimas (sava dalis) 30000 23000

2.3.16 S. Krupeckaitės dalyvavimas UCI Čempionų lygos varžybose 6904 7000

2.3.17 Kitos neplanuotos išlaidos (rezervas) 10000 10000

2.3.18. 13-18 m. talentų programos finansavimas 30000

2.3.19 UCI Čempionų lyga 286770 260700 286770

Kitos išlaidos (iš viso): 110451 76100

Išlaidos (iš viso): 772935 1122397 825138

Balansas -32591 297259



1 
 

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJOS 

Į S T A T A I 

 

I.BENDROJI DALIS 

 

1. Lietuvos dviračių sporto federacija (toliau - Federacija) yra pelno nesiekiantis, savo pavadinimą turintis, 

ribotos civilinės atsakomybės, viešasis juridinis asmuo. Federacija yra savarankiška sporto asociacija, 

vienijanti dviračių sporto organizacijas, sportininkus, dviračių sportui nusipelniusius  asmenis  ir  

veikianti  dviračių  sporto labui Lietuvoje.  Federacijos teisinė forma yra  a s o c i a c i j a. 

2. Federacija atstovauja dviračių sportą Lietuvoje ir užsienyje. 

3. Federacija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos Kūno kultūros ir 

sporto įstatymu, kitais teisės aktais, šiais įstatais, pripažįsta ir laikosi Tarptautinės dviratininkų sąjungos 

(UCI) statuto. 

4. Federacija yra Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (toliau – LTOK) narė ir vadovaujasi Olimpine 

chartija, LTOK įstatais ir vykdo LTOK nutarimus, dalyvauja olimpiniame judėjime. 

5. Federacija turi savo sąskaitą (-as) banke (-uose) ir simboliką. Teisė gaminti, naudotis ir realizuoti 

Federacijos simboliką priklauso Federacijai ir niekas kitas negali ja naudotis ir (ar) disponuoti be 

Federacijos sutikimo. 

6. Federacija už savo prievoles atsako visu savo turtu. Federacijos nariai už Federacijos prievoles savo 

turtu neatsako, kaip ir Federacija neatsako už savo narių prievoles. 

7. Federacija bendradarbiauja su įvairiomis sporto organizacijomis Lietuvoje bei užsienyje. Federacija gali 

tapti jų nare, jungtis į jų sąjungas. 

8. Federacijos pavadinimas – Lietuvos dviračių sporto federacija. 

9. Federacijos buveinė registruojama ir keičiama Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

Sprendimus dėl Federacijos buveinės keitimo priima Vykdomasis komitetas. 

10. Federacijos veiklos laikotarpis neribotas. 

11. Federacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

12. Federacija gali būti kitų juridinių asmenų steigėju ir dalyviu. 

 

II. FEDERACIJOS TIKSLAI, FUNKCIJOS IR VEIKLOS PRINCIPAI 

 

2.1. Federacijos tikslai: 

2.1.1. vystyti ir populiarinti dviračių sportą Lietuvoje; 

2.1.2. vienyti dviračių sporto organizacijas, sportininkus, dviračių sportui nusipelniusius asmenis; 

2.1.3. koordinuoti Federacijos narių veiklą ir palaikyti veikloje, susijusioje su LDSF veikla; 

2.1.4. plėtoti sportinius ryšius su Lietuvos, kitų valstybių ir tarptautinėmis sporto federacijomis ir 

organizacijomis; 

2.1.5. skatinti ir sudaryti sąlygas žmonių su negalia integracijai į dviračių sportą. 

2.2. Federacija siekdama savo tikslų: 

2.2.1. rengia ilgalaikę (4 metų) dviračių sporto plėtros strategiją; 

2.2.2. organizuoja priemones, reikalingas dviračių sporto vystymui ir populiarinimui Lietuvoje pagal 

numatytą veiklos planą; 

2.2.3. plėtoja tarptautinius ryšius; 

2.2.4. rūpinasi Federacijos licencijuotų asmenų teisėtais interesais; 

2.2.5. užtikrina Lietuvos dviračių sporto čempionatų ir tarptautinių varžybų rengimą; 

2.2.6. prisideda prie Federacijos narių organizuojamų dviračių sporto renginių, atitinkančių Vykdomojo 

komiteto patvirtintus kriterijus, organizavimo; 

2.2.7. užtikrina Lietuvos Respublikos rinktinių parengimą ir dalyvavimą Olimpinėse žaidynėse, 

Pasaulio, Europos čempionatuose ir kitose tarptautinėse varžybose;  



2 
 

2.2.8. atstovauja Lietuvos dviračių sportą ir Federacijos narių interesus Lietuvos, kitų valstybių ir 

tarptautinėse organizacijose ir asociacijose, bendradarbiauja su jomis; 

2.2.9. įstatymų nustatyta tvarka steigia, pertvarko ar likviduoja įmones, fondus ar bet kokius kitus 

juridinius vienetus, perka ar kitais teisėtais būdais įsigyja savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoja, 

valdo ir juo disponuoja; 

2.2.10. padeda kompetentingoms institucijoms vykdyti dopingo kontrolės priemones; 

2.2.11. sudaro įvairias komisijas ir komitetus atskiriems klausimams spręsti; 

2.2.12. raštu, žodžiu ar kitais būdais skleidžia informaciją apie savo veiklą ir dviračių sportą; 

2.2.13. samdo asmenis įstatuose numatytai veiklai vykdyti; 

2.2.14. vykdo ūkinę-komercinę veiklą. 

2.2.15. Lietuvos dviračių sporto federacijos veikla privalo būti audituojama kasmet, paskiriant 

nepriklausomą auditą, už finansinio auditoriaus paskyrimą atsakingas Vykdomasis komitetas. 

2.3. Federacijos veiklos principai: 

2.3.1. gerbti ir vadovautis Olimpinės chartijos taisyklėmis; 

2.3.2. nesikišti į Federacijos narių vidaus reikalus; 

2.3.3. abipusė nauda ir tarpusavio supratimas tarp Federacijos narių, sportininkų, trenerių, teisėjų bei 

kitų asmenų; 

2.3.4. kovoti su dopingu, techninėmis ir organizacinėmis manipuliacijomis; 

2.3.5. taikyti sankcijas už dalyvavimą manipuliuojant dviračių sporto varžybomis, vykdyti 

manipuliavimo dviračių sporto varžybomis bei brutalaus ir neetiško elgesio prevenciją, vykdyti 

šviečiamąją veiklą.  

 

III. FEDERACIJOS NARIAI 

 

3.1. Federacijos nariai yra juridiniai asmenys. Federacijos narys gali būti kelių federacijų (asociacijų) nariu. 

3.2. Federacijos nariai gali būti visos sporto organizacijos, veikiančios Lietuvos dviračių sporto labui, ir 

atitinkančios šiuose įstatuose keliamus reikalavimus bei įsipareigojančios laikytis šių įstatų. 

3.3. Į Federaciją gali būti priimti garbės nariai. Garbės nariais gali būti asmenys, ypatingai nusipelnę 

Lietuvos dviračių sportui, kuriuos tvirtina Federacijos narių konferencija (toliau – Konferencija), 

pasiūlius Federacijos Vykdomajam komitetui (toliau – Vykdomasis komitetas). Garbės nariai stojamojo 

mokesčio nemoka. Garbės nariai neturi Federacijos nario teisių ir pareigų. Jie gali dalyvauti 

Konferencijose, reikšti savo nuomonę ir teikti pasiūlymus, tačiau neturi balsavimo teisės. 

3.4. Federacijos narius priima ir šalina Vykdomasis komitetas. Dokumentai dėl stojimo į Federaciją 

pateikiami Federacijai. Juridinis asmuo, norintis tapti Federacijos nariu turi pateikti: motyvuotą 

prašymą, veiklos aprašymą, savo įstatų patvirtintą kopiją, registravimo pažymėjimo patvirtintą kopiją, 3 

Federacijos narių rekomendacijas, kitus Vykdomojo komiteto reikalaujamus pateikti dokumentus. 

Sprendimą Vykdomasis komitetaspriima nevėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo dokumentų 

pateikimo. Asmuo, kurio priėmimui į Federacijos narius pritarė Vykdomasis komitetas, tampa 

Federacijos nariu tik tuomet, kai sumoka stojamąjį mokestį. Vykdomojo komiteto sprendimą dėl 

atsisakymo priimti į Federacijos narius galima apskųsti Konferencijai. 

3.5. Visi Federacijos nariai privalo mokėti stojamąjį bei nario mokestį, kurį nustato Konferencija. Garbės 

nariai nario mokesčio nemoka. Stodami į Federaciją, nariai įsipareigoja savo veikloje laikytis šių įstatų ir 

Vykdomojo komiteto sprendimų (nutarimų), Federacijos taisyklių ir kitų norminių dokumentų. 

Federacijos narių įstatai neturi prieštarauti Federacijos įstatams. Visi Federacijos nariai pagal 

Federacijos įstatus turi teisę deleguoti savo vieną atstovą (delegatą) su balso teise į Konferenciją. 

3.6. Federacijos nariai turi teisę: 

3.6.1. dalyvauti ir balsuoti Konferencijoje su vieno balso teise; 

3.6.2. aktyviai dalyvauti Federacijos veikloje; 

3.6.3. per savo atstovus būti išrinktiems į Federacijos valdymo organus; 



3 
 

3.6.4. teikti pasiūlymus Federacijos veiklos tobulinimui, įstatų pakeitimui, dalyvauti pateiktų pasiūlymų 

svarstyme; 

3.6.5. gauti pilną informaciją apie Federacijos veiklą; 

3.6.6. būti paskatinti, naudotis Federacijos atributika; 

3.6.7. nustatytomis sąlygomis naudotis visomis Federacijos organizuojamomis priemonėmis;  

3.6.8. savo noru išstoti iš Federacijos. 

3.7. Federacijos nariai privalo: 

3.7.1. aktyviai dalyvauti Federacijos veikloje: 

3.7.1.1.prisidėti prie Lietuvoje vykstančių dviračių sporto varžybų organizavimo bent vieną kartą 

per metus; 

3.7.1.2. prisidėti prie Federacijos veiklos gerinimo; 

3.7.1.3. prisidėti prie dviračių sporto populiarinimo; 

3.7.1.4. iki Eilinės konferencijos pateikti Federacijai ataskaitą apie ataskaitinių metų veiklą. 

3.7.2. laikytis visų Tarptautinės dviračių sporto sąjungos (UCI) ir Pasaulinės antidopingo agentūros 

(WADA) patvirtintų antidopingo taisyklių, Etikos ir drausmės kodekso. 

3.7.3. laikytis Federacijos įstatų, Vykdomojo komiteto ir/arba jo įsteigtų komitetų sprendimų 

(nutarimų) ir kitų Federacijos norminių dokumentų, taip pat juos vykdyti, vadovautis Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Lietuvos Respublikos 

Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymu, kitais teisės aktais; 

3.7.4. laikytis profesinės ir sporto etikos normų, sąžiningo veikimo; 

3.7.5. iki ataskaitinės rinkiminės Konferencijos sumokėti nario mokestį už einamuosius metus, vykdyti 

kitus savo įsipareigojimus; 

3.7.6. informuoti Federaciją apie įstatų pasikeitimus ir pateikti jų kopiją; 

3.7.7. visomis įmanomomis priemonėmis kovoti prieš UCI uždraustų preparatų ir metodų naudojimą. 

3.8. Jeigu Federacijos narys nesilaiko įstatų ir kitų Federacijos norminių dokumentų, nevykdo nutarimų, 

nemoka nario mokesčio, nevykdo kitų Federacijos nario pareigų, diskredituoja Federacijos vardą arba 

padaro svarbių pažeidimų, jis gali būti pašalinamas iš Federacijos. Prieš priimdamas sprendimą dėl 

pašalinimo iš Federacijos, Vykdomasis komitetas išklauso šalinamo nario paaiškinimo. Vykdomojo 

komiteto sprendimą galima apskųsti Konferencijai. Konferencijos sprendimas neapskundžiamas ir yra 

galutinis, išskyrus tuos atvejus, kai Konferencijos sprendimas prieštarauja imperatyviosioms įstatymų 

normoms, Federacijos įstatams arba protingumo ar sąžiningumo principams. 

3.9. Išstojant nariui iš Federacijos, nario mokestis ar kitaip Federacijai perduotos lėšos ir turtas jam 

negrąžinami. Tokios pat sąlygos išlieka ir pašalinimo iš Federacijos narių atveju. 

3.10. Narystė Federacijoje pasibaigia, kai Vykdomasis komitetas patvirtina nario pareiškimą išstoti iš 

Federacijos, nariui nustojus egzistuoti kaip registruotam juridiniam asmeniui, taip pat likvidavus 

Federaciją. 

3.11. Tas pats juridinis arba fizinis asmuo gali turėti tik vieną balsą konferencijos metu, nors nariais gali būti 

ir keli to pačio juridinio ar fizinio asmens atstovaujami klubai 

 

IV. FEDERACIJOS ORGANIZACINĖ STRŪKTŪRA 

 

4.1 Federacijos organai yra šie: Konferencija, Vykdomasis komitetas, Federacijos prezidentas (toliau – 

Prezidentas), Generalinis Sekretorius, Revizijos komisija.  

4.2 Federacijos aukščiausias organas – Konferencija, turintis visas visuotinio narių susirinkimo teises. 

Kolegialus valdymo organas – Vykdomasis komitetas. Vienasmenis valdymo organas – Prezidentas. 

4.3 Federacijoje taip pat veikia Vykdomojo komiteto patvirtinti komitetai ir tarybos, ir Konferencijos 

patvirtintos komisijos.  

 

V. KONFERENCIJA  

 



4 
 

5.1 Konferencijoje dalyvauja Federacijos narių atstovai.  

5.2 Konferencijos gali būti eilinės, ataskaitinės rinkiminės ir neeilinės. 

5.3 Konferencijos gali būti organizuojamos fiziškai ir nuotoliniu būdu elektroninėmis priemonėmis. 

5.4 Eilinė Konferencija šaukiama Vykdomojo komiteto nutarimu vieną kartą per metus. Ataskaitinė 

rinkiminė Konferencija šaukiama po vasaros Olimpinių žaidynių iki kalendorinių metų, kuriais vyko 

vasaros Olimpinės žaidynės, metų pabaigos. Vykdomajam komitetui nutarus arba ne mažiau kaip 1/3 

Federacijos narių rašytiniu prašymu, taip pat Prezidento ar komisijų iniciatyva, turi būti šaukiama 

neeilinė Konferencija ne vėliau nei po kalendorinio mėnesio nuo rašytinio prašymo. 

5.5 Kvietimai į Konferenciją ir Konferencijos darbotvarkė teikiami Federacijos nariams ne vėliau kaip 30 

dienų iki Konferencijos elektroninėmis komunikavimo priemonėmis. Kartu su kvietimu turi būti pateikti 

pagrindinių dokumentų, teikiamų svarstyti Konferencijoje, projektai ir ataskaitos. Jeigu visi 

Konferencijos nariai sutinka, eilinė ar neeilinė Konferencija gali būti sušaukta nesilaikant šio termino. 

5.6 Visi Federacijos nariai, ne vėliau kaip 10 dienų iki Konferencijos, gali raštiškai siūlyti dėl Federacijos 

darbotvarkės papildymo, teikti pastabas ir pasiūlymus dėl parengtų dokumentų projektų. 

5.7 Konferencija vykdo šias funkcijas: 

5.7.1 Tvirtina ir keičia Federacijos įstatus. Jeigu priėmus naujus įstatymus Federacijos įstatai 

neatitinka šių įstatymų, Federacija privalo savo įstatus suderinti su priimtais įstatymais 

artimiausioje Konferencijoje. Kol Federacijos įstatai nesuderinti su naujai priimtais įstatymais, 

Federacija vadovaujasi įstatymų, o ne šių įstatų normomis, kiek įstatų normos prieštarauja 

įstatymui. Konferencija, pakeitusi įstatus, juos įregistruoti įpareigoja Prezidentą. 

5.7.2 Atviru balsavimu ketverių metų laikotarpiui renka: 

5.7.2.1 Prezidentą, kurio kandidatūrą (kandidatūras) raštu likus ne mažiau nei 30 dienų iki 

ataskaitinės rinkiminės Konferencijos pasiūlo ne mažiau 1/5 Federacijos narių. Siūlomas 

kandidatas turi būti nepriekaištingos reputacijos. Prie tokio siūlymo turi būti pridedami 

kandidato raštiškas sutikimas būti renkamu, nuotrauka, kandidato gyvenimo aprašymas, 

kandidato 4 metų dviračių sporto plėtojimo veiklos programos projektas. Ši informacija 

skelbiama Federacijos interneto tinklalapyje nemažiau nei 20 dienų iki ataskaitinės 

rinkiminės Konferencijos. 

5.7.2.2   Prezidento siūlymu – viceprezidentą ir 1 Federacijos vykdomojo komiteto narį iš 

Federacijos narių (jų atstovų). Prie tokio siūlymo turi būti pridedami kandidato raštiškas 

sutikimas būti renkamu, kandidato gyvenimo aprašymas. Ši informacija skelbiama 

Federacijos interneto tinklalapyje nemažiau nei 20 dienų iki ataskaitinės rinkiminės 

Konferencijos. Už Prezidento siūlomus kandidatus balsuojama vieną kartą už visą 

komandą. 

5.7.2.3 Du Federacijos vykdomojo komiteto narius iš Federacijos narių (jų atstovų), kuriuos 

raštu likus ne mažiau nei 20 dienų iki ataskaitinės rinkiminės konferencijos pasiūlo 1/5 

Federacijos narių. Prie tokio siūlymo turi būti pridedami kandidato (-ų) raštiškas 

sutikimas būti renkamu ir kandidato gyvenimo aprašymas, kurie skelbiami Federacijos 

interneto tinklalapyje ne mažiau nei 20 dienų iki ataskaitinės rinkiminės konferencijos. 

5.7.2.3 punkto kandidatams rinkti kiekvienas Konferencijos narys turi po vieną balsą. 

Balsuojama už kiekvieną kandidatą atskirai. Išrenkami daugiausiai balsų surinkę 

kandidatai. 

5.7.2.4 Revizijos komisiją iš 3 narių; 

5.7.2.5 Kitų Konferencijos patvirtintų komisijų narius. 

5.7.3 tvirtina vykdomojo komiteto sudėtį ketverių metų laikotarpiui.  

5.7.4 suteikia Federacijos garbės nario vardą; 

5.7.5 tvirtina ilgalaikę dviračių sporto plėtojimo programą; 

5.7.6 tvirtina metinę veiklos programą ir biudžetą, praėjusių metų finansines, biudžeto vykdymo ir 

veiklos ataskaitas; 

5.7.7 vertina Vykdomojo komiteto metinę veiklą; 



5 
 

5.7.8 renka atstovus į LTOK Generalinę asamblėją; 

5.7.9 nustato stojamojo mokesčio ir narių mokesčio dydį; 

5.7.10 tvirtina Revizijos komisijos nepriklausomo auditoriaus ar Konferencijos patvirtintų komisijų 

ataskaitas; 

5.7.11 sprendžia kitus svarbiausius Federacijos veiklos klausimus, kurie nepriskirti kitiems valdymo 

organams ir kurie įtraukti į Konferencijos darbotvarkę. 

5.8 Konferencija gali atšaukti bet kurį Vykdomojo komiteto narį nepasibaigus jo kadencijai, jeigu to 

raštiškai prašo nemažiau kaip ½ Federacijos narių, nurodančių tokio atšaukimo svarbius motyvus (pvz., 

nelanko posėdžių, nedalyvauja Federacijos visuomeninėje veikloje, šiurkščiai nusižengia etikos ar 

moralės principams). 

5.9 Prieš pradedant Konferenciją, mandatų komisija, kurią skiria Vykdomasis komitetas, patvirtina 

kiekvieno dalyvio dalyvavimo Konferencijoje teisėtumą. Mandatų komisijoje turi būti Revizijos 

komisijos atstovas. 

5.10 Konferencija gali priimti sprendimus, jeigu joje dalyvauja daugiau kaip pusė Federacijos narių, turinčių 

balsavimo teisę. 

5.11 Konferencijoje pirmiausia balsuojama dėl darbotvarkės ir jos pakeitimų. Pradedama balsuoti nuo 

paskutinio pakeitimo pasiūlymo. 

5.12 Kiekvienas Federacijos nario atstovas turi po vieną balsą. Sprendimas, išskyrus šiame punkte nurodytus 

atvejus, laikomas priimtu, kai už jį gauta daugiau balsavimo metu dalyvaujančių narių balsų „už“ negu 

„prieš“ (atstovai, balsavime susilaikę, neskaičiuojami, t. y. jie laikomi balsavimo metu nedalyvavusiais). 

Sprendimams priimti reikia ne mažiau kaip 2/3 Konferencijoje dalyvaujančių Federacijos narių balsų, 

kai priimamas sprendimas keisti Federacijos įstatus, pertvarkyti, reorganizuoti ar likviduoti Federaciją. 

5.13 Sprendimams priimti dėl Federacijos įstatų pakeitimo, Federacijos pertvarkymo ar pabaigos 

(likvidavimo ar reorganizavimo) reikia, kad Konferencijoje dalyvautų ne mažiau kaip 2/3 balso teisę 

turinčių atstovų.  

5.14 Jeigu Konferencijoje nėra kvorumo, per 30 dienų rengiama pakartotinė Konferencija, kuri turi teisę 

priimti sprendimus neįvykusios Konferencijos darbotvarkės klausimais, nepriklausomai kiek susirinks 

balsavimo teisę turinčių narių atstovų. 

5.15 Konferencijos sprendimai įsigalioja nuo jų priėmimo dienos. Konferencijos sprendimai įforminami 

protokolu, kurį pasirašo Prezidentas, ir per 10 dienų išsiunčiami arba paskelbiami Federacijos nariams. 

5.16 Konferencijos protokolą rengia Generalinis sekretorius arba Prezidento paskirtas asmuo. 

 

VI. VYKDOMASIS KOMITETAS 

 

6.1 Vykdomąjį komitetą sudaro 7 nariai: Federacijos prezidentas, viceprezidentas, trenerių tarybos 

deleguotas atstovas, teisėjų sąjungos deleguotas atstovas ir 3 Federacijos nariai (jų atstovai). Bent viena 

Vykdomojo komiteto narė turi būti moteris. Vykdomojo komiteto darbui vadovauja Vykdomojo 

komiteto pirmininkas. Vykdomojo komiteto pirmininko pareigas atlieka Prezidentas arba jo paskirtas 

asmuo. 

6.2 Vykdomojo komiteto nariu negali būti Federacijos samdomas darbuotojas. Vykdomojo komiteto nariu 

negali būti asmuo, vyresnis nei 74 metai. 

6.3 Vykdomojo komiteto nariai gali būti renkami ne daugiau kaip 2 kadencijas iš eilės. Po dviejų kadencijų 

iš eilės , tas pats asmuo Vykdomojo komiteto nariu gali būti po ketverių metų pertraukos. 

6.4 Vykdomasis komitetas sprendžia visus klausimus, kurių nesprendžia Konferencija: 

6.4.1 tvirtina Federacijos vidaus darbo tvarkos taisykles, etatų sąrašą, atlyginimų dydį, pareiginius 

nuostatus, skatinimo priemonių sąlygas, priima sprendimus dėl Generalinio sekretoriaus 

samdymo Prezidento teikimu, Federacijos darbuotojų samdymo Generalinio sekretoriaus 

teikimu; 

6.4.2 organizuoja Konferencijas, įgyvendina jų nutarimus, atsiskaito už metinę veiklą, tuo tikslu 

parengia pranešimus, ataskaitas, teikia Federacijos įstatų pakeitimo pasiūlymus; 



6 
 

6.4.3 įgyvendina Konferencijos patvirtintą ilgalaikę dviračių sporto plėtojimo programą, priemones, 

priimtus sprendimus; 

6.4.4 tvirtina varžybų kalendorius, jo pakeitimus ir kitus priemonių planus trenerių tarybos 

rekomendacija; 

6.4.5 sudaro reikiamus komitetus ir tvirtina jų vadovus bei darbo taisykles; 

6.4.6 kontroliuoja visą Federacijos organizacinį ir techninį darbą; 

6.4.7 kontroliuoja biudžeto vykdymą, tvirtina programų ir priemonių sąmatas; 

6.4.8 tvirtina Federacijos Generalinio sekretoriaus kandidatūrą ir nustato jo atlyginimą; 

6.4.9 tvirtina licencijų išdavimo tvarką ir mokesčio dydį; 

6.4.10 tvirtina rinktinių trenerius trenerių tarybos rekomendacija, tvirtina jų parengtas pasirengimo ir 

dalyvavimo Olimpinėms žaidynėms, Pasaulio ir Europos čempionatams bei kitoms varžyboms 

programas kurios apima planuojamus rezultatus, finansinius išteklius ir materialinį techninį 

aprūpinimą, ataskaitas už atskirus periodus; 

6.4.11 tvirtina rinktinių sudarymo ir atrankos principus ir rinktinių ir delegacijų sudėtį trenerių tarybos 

rekomendacija; 

6.4.12 nustato rinktinės trenerių atsiskaitymo tvarką; 

6.4.13 priima nutarimus dėl Federacijos narių priėmimo ar pašalinimo; 

6.4.14 siūlo Konferencijai Federacijos garbės narius; 

6.4.15 teikia, nagrinėja ir įgyvendina pasiūlymus dėl Federacijos veiklos tobulinimo ir, esant poreikiui, 

teikia juos Konferencijai; 

6.4.16 aktyviai dalyvauja sprendžiant trenerių darbo sąlygų pagerinimo klausimus savivaldybėse, sporto 

mokyklose, taip pat organizuojant sporto renginius.  

6.4.17 teikia pasiūlymus dėl dviratininkų varžybų įtraukimo į Lietuvos kompleksinių sporto renginių 

programą, dėl rezultatų vertinimo sistemos, dėl sporto mokyklų nuostatų ir kitų norminių 

dokumentų tobulinimo; 

6.4.18 organizuoja dviračių sporto jubiliejinių datų paminėjimą, sporto veteranų pagerbimą, pakviečiant 

juos į Konferencijas ir/ar rengiamas varžybas ir kitus renginius; 

6.4.19 įstatymų nustatyta tvarka, sprendžia fondų, įmonių steigimo, pertvarkymo ir likvidavimo 

klausimus bei jų administracijos vadovų skyrimo ir atleidimo klausimus; 

6.4.20 sprendžia klausimus dėl Federacijos narystės Lietuvos ar tarptautinėse organizacijose. 

6.5 Vykdomojo komiteto narys per metus raštiškai turi pateikti bent vieną Federacijos veiklos gerinimo ir 

efektyvinimo pasiūlymą, kuris tvirtinamas Vykdomajame komitete. 

6.6 Vykdomojo komiteto posėdžius inicijuoja ir jiems pirmininkauja Prezidentas. Posėdžiai inicijuojami 

esant poreikiui, bet ne rečiau kaip kas 3 mėnesius. Prezidentas privalo inicijuoti posėdį, jei to raštu 

reikalauja ne mažiau kaip 3 Vykdomojo komiteto nariai. Posėdžio vietą ir laiką nustato Prezidentas. 

6.7 Vykdomojo komiteto sprendimai priimami atviru balsavimu. Vykdomasis komitetas gali priimti 

sprendimus, kai posėdyje dalyvauja daugiau kaip ½ Vykdomojo komiteto narių. Sprendimas laikomas 

priimtu, kai už jį balsavo daugiau kaip ½ Vykdomojo komiteto posėdyje dalyvavusių narių. Balsams 

pasidalijus po lygiai, lemia Vykdomojo komiteto pirmininko balsas.  

6.8 Už Vykdomojo komiteto darbotvarkės parengimą ir suderinimą su Prezidentu atsakingas Generalinis 

sekretorius. Vykdomojo komiteto pirmininko Vykdomojo komiteto posėdžio darbotvarkė ir nutarimų 

projektai, su aiškinamaisiais raštais, prieš 3 darbo dienas iki posėdžio pateikiami Vykdomojo komiteto 

nariams. 

6.9 Vykdomojo komiteto posėdžiai protokoluojami. Medžiagą posėdžiams ruošia Generalinis sekretorius. 

6.10 Vykdomojo komiteto narys gali atsistatydinti anksčiau termino, pateikdamas Vykdomajam komitetui 

raštišką prašymą nevėliau kaip prieš 14 dienų. 

 

VII. PREZIDENTAS 

 



7 
 

7.1 Prezidentas yra vienasmenis valdymo organas, turintis visas valdymo teises, išskyrus tas, kurios yra 

pavestos Konferencijai ar Vykdomajam komitetui, ir yra atsakingas už visą Federacijos veiklą. 

Prezidentas renkamas ketveriems metams. Prezidentu gali būti renkamas ne daugiau kaip dviem 

kadencijoms iš eilės. Po dviejų kadencijų iš eilės tas pats asmuo Prezidentu gali būti išrinktas tik po 

ketverių metų pertraukos. 

7.2 Prezidentas: 

7.2.1 vadovauja Federacijai ir Vykdomajam komitetui, pirmininkauja Konferencijai ir Vykdomojo 

komiteto posėdžiams; 

7.2.2 veikia Federacijos vardu ir atstovauja Federaciją įmonėse, įstaigose ir organizacijose, taip pat 

teismuose ir santykiuose su trečiaisiais asmenimis; 

7.2.3 reprezentuoja Federaciją Lietuvos, užsienio šalių ir tarptautinėse institucijose, įstaigose, 

organizacijose ar įmonėse; 

7.2.4 nustato Vykdomojo komiteto narių veiklos sričių atsakomybes, kiek to nenustato Konferencija; 

7.2.5 samdo Federacijos Generalinį sekretorių, pritarus Vykdomajam komitetui; 

7.2.6 pasirašo visus Federacijos dokumentus arba įgalioja viceprezidentą arba Generalinį sekretorių. 

7.3 Prezidento įgaliojimai nutrūksta, kai: 

7.3.1 pasibaigia laikas, kuriam jis buvo išrinktas; 

7.3.2 jis atsistatydina iš pareigų; 

7.3.3 Konferencija 2/3 balsų dauguma nušalina Prezidentą iš pareigų dėl įstatų pažeidimų; 

7.3.4 Prezidentas miršta. 

7.4 Prezidentui atsistatydinus iš pareigų, Konferencijai nušalinus Prezidentą iš pareigų, Prezidentui negalint 

vykdyti savo pareigų, ar Prezidentui mirus, laikinai jo pareigas eina viceprezidentas. Šiais atvejais nauji 

Prezidento rinkimai turi įvykti artimiausioje Konferencijoje. Naujas Prezidentas išrenkamas likusiam 

kadencijos laikotarpiui. 

 

VIII. GENERALINIS SEKRETORIUS 

 

8.1 Generalinis sekretorius yra samdomas darbuotojas, kuris organizuoja ir atsako už visą organizacinį-

techninį Federacijos darbą, vadovaudamasis Vidaus darbo tvarkos taisyklėmis ir savo pareiginiais 

nuostatais, Konferencijos ir Vykdomojo komiteto nutarimais. 

8.2 Prezidentui pavedus Generalinis sekretorius gali pasirašyti visus dokumentus nereikalaujančius 

Vykdomojo komiteto sprendimo. 

8.3 Pagal Konferencijos patvirtintą metinį finansinį biudžetą, Generalinis sekretorius, suderinęs su 

Vykdomuoju komitetu, tvirtina detalias sąmatas renginių vykdymui, kitoms reikmėms, atsako už lėšų 

tvarkymą ir metinę ataskaitą. 

8.4 Generalinis sekretorius taip pat: 

8.4.1 teikia Vykdomajam komitetui Federacijos samdomų darbuotojų kandidatūras; 

8.4.2 ruošia Vykdomojo komiteto ir Konferencijos darbotvarkes, dokumentų projektus, pranešimus, 

duoda atsakymus į paklausimus, koordinuoja Vykdomojo komiteto darbą; 

8.4.3 Vykdomajam komitetui pritarus skiria ir atleidžia Federacijos darbuotojus, su jais sudaro sutartis, 

kontroliuoja jų darbą skiria nuobaudas ir paskatinimus; 

8.4.4 įgyvendina patvirtinto veiklos plano priemones; 

8.4.5 atsako už varžybų kalendoriaus bei bendrųjų varžybų nuostatų parengimą; 

8.4.6 atsako už Federacijos metinių finansinių ataskaitų, statistikos duomenų pateikimą ir duomenų 

tikrumą; 

8.4.7 atsako už Konferencijų ir Vykdomojo komiteto nutarimų bei kitų dokumentų išsiuntimą 

Federacijos nariams; 

8.4.8 atsako už teisingą dokumentacijos tvarkymą ir archyvo išsaugojimą; 

8.4.9 užtikrina ir atsako už Federacijos turto naudojimą ir saugojimą; 



8 
 

8.4.10 organizuoja programų ir projektų, finansuojamų iš valstybės, savivaldybių ar Europos fondų, 

rengimą ir vykdymą; 

8.4.11 prižiūri Federacijos valdymo organų nutarimų vykdymą; 

8.4.12 ne rečiau kaip kas ketvirtį teikia Vykdomajam komitetui Federacijos veiklos ataskaitą; 

8.4.13 pareikalavus Revizijos komisijai ar auditoriui, pateikia visą reikalaujamą dokumentaciją; 

8.4.14 vykdo Konferencijos, Vykdomojo komiteto, Prezidento pavedimus. 

 

IX. ASOCIACIJOS FILIALŲ IR ATSTOVYBIŲ STEIGIMO IR JŲ VEIKLOS NUTRAUKIMO 

TVARKA 

9.1 Sprendimą steigti Federacijos filialus ir atstovybes, nutraukti jų veiklą, skirti ir atšaukti filialų ir 

atstovybių vadovus priima, taip pat filialų ir atstovybių nuostatus tvirtina Federacijos vykdomasis 

komitetas, vadovaudamasis teisės aktais. 

 

 

X. FEDERACIJOS TURTAS IR LĖŠOS 

 

10.1 Federacijos turtą sudaro pirktos, dovanotos, paveldėtos, kitais teisėtais civiliniais sandoriais įsigytos 

įvairios materialinės vertybės, įskaitant ir ilgalaikį turtą. Teisė disponuoti savo turtu priklauso tik pačiai 

Federacijai. 

10.2 Federacijos lėšas sudaro: 

10.2.1 stojamieji ir nario mokesčiai; 

10.2.2 įplaukos už licencijų išdavimą; 

10.2.3 lėšos, gautos iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, taip pat lėšos gautos iš Lietuvos Tautinio 

Olimpinio komiteto (LTOK) ar fondų ilgalaikėms programoms ir kitiems tikslams įgyvendinti; 

10.2.4 įplaukos iš reklamos, ūkinės-komercinės veiklos; 

10.2.5 lėšos, gautos iš Federacijos įsteigtų įmonių, fondų; 

10.2.6 dovanos, labdara ir (ar) parama, gauta iš fizinių ir (ar) juridinių asmenų Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka, įskaitant ir lėšas, gaunamas iš Lietuvos Respublikos Gyventojų pajamų 

mokesčio įstatymo nurodytų asmenų, pasinaudojusių teise dalį savo sumokėto pajamų mokesčio 

skirti savo pasirinktam paramos gavėjui; 

10.2.7 kredito įstaigų palūkanos už saugomas lėšas; 

10.2.8 kitos teisėtai įgytos lėšos. 

10.3 Federacija laisvai disponuoja visu savo turtu, nepažeisdama Lietuvos Respublikos įstatymų. 

10.4 Federacijos biudžetą ateinantiems metams tvirtina Konferencija. 

10.5 Federacijos finansinę apskaitą tvarko Vykdomojo komiteto patvirtintas finansininkas (buhalteris). Jis 

atsako už finansinę ir biudžeto vykdymo apskaitą. Visus finansinius dokumentus pasirašo finansininkas 

ir Prezidentas. 

10.6 Federacija pinigus, gautus kaip paramą, taip pat kitus negrąžintinai gautus pinigus ir kitą turtą, naudoja 

juos davusio asmens nurodytiems tikslams, jeigu asmuo tokius tikslus nurodė.  

10.7 Federacija negali priimti pinigų ar kito turto, jei duodantis asmuo nurodo juos naudoti kitiems, negu 

Federacijos įstatuose nustatyta, tikslams. 

 

 

XII. INFORMACIJOS PATEIKIMO, PRANEŠIMŲ IR SKELBIMŲ 

PASKELBIMO TVARKA 

 

12.1 Dokumentų ir kitos informacijos apie Federacijos veiklą pateikimo tvarką nustato Vykdomasis 

komitetas. 



9 
 

12.2 Konferencijos nutarimai ir kiti pranešimai, su kuriais reikia supažindinti Federacijos narius ar kitus 

asmenis, skelbiami ne vėliau kaip per 10 dienų po nutarimo priėmimo Federacijos internetiniame 

tinklalapyje. 

12.3 Apie Konferencijos sušaukimą, kitais įstatymų nustatytais atvejais arba Vykdomojo komiteto ar 

Prezidento sprendimu, pranešimai skelbiami viešai Federacijos puslapyje adresu www.ldsf.lt ir 

informuojant Federacijos narius elektroniniu paštu. 

12.4 Kai Federacijos skelbimai turi būti paskelbti viešai, jie skelbiami VĮ Registrų centro leidžiamas 

elektroninis leidinys „Juridinių asmenų vieši pranešimai“. 

 

XIII. FEDERACIJOS VEIKLOS KONTROLĖ 

 

13.1 Konferencija renka Revizijos komisiją: pirmininką ir du jos narius 4 metams. 

13.2 Revizijos komisijos nariais negali būti Vykdomojo komiteto nariai, Federacijos komisijų pirmininkai, 

Federacijos samdomi darbuotojai. 

13.3 Revizijos komisija atsiskaito kiekvienai Konferencijai. 

13.4 Revizijos komisija privalo: 

13.4.1 tikrinti Federacijos finansinės ir biudžeto vykdymo apskaitos dokumentus savo nuožiūra metų 

bėgyje ir būtina tvarka prieš Konferencijas; 

13.4.2 tirti Vykdomojo komiteto, Prezidento, komisijų priimtų nutarimų finansinį teisėtumą; 

13.4.3 Konferencijoje ar artimiausiame Vykdomojo komiteto posėdyje pranešti apie tikrinimo 

rezultatus; 

13.4.4 tirti viešai paskelbtas pastabas dėl Federacijos ir jos darbuotojų veiklos; 

13.4.5 teikti pasiūlymus Vykdomajam komitetui arba Konferencijai. 

 

13.1 Nepriklausomas auditas daromas kasmet, už praėjusius finansinius metus. Ataskaita tvirtinama 

eilinės konferencijos metu. 

 

XIV. PABAIGA (REORGANIZAVIMAS, PERTVARKYMAS, LIKVIDAVIMAS) 

 

14.1 Federacija, kaip juridinis asmuo, pasibaigia Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka ar 

Konferencijai priėmus atitinkamą sprendimą. Likęs Federacijos turtas ir lėšos, įstatymų nustatyta tvarka, 

patenkinus visus kreditorių reikalavimus ir Federacijos narių reikalavimus dėl Federacijos turto dalies, 

neviršijančios nario stojamojo mokesčio ar nario mokesčio, iki Federacijos išregistravimo iš juridinių 

asmenų registro, perduodami kitam ar kitiems viešiesiems juridiniams asmenims, kuriuos nustato 

Konferencija ar teismas, priėmę sprendimą dėl Federacijos pabaigos. 

14.2 Federacijos likvidatorius, likvidavimo laikotarpio pradžiai, sudaro balansą. 

14.3 Federacijos dokumentai perduodami saugoti Archyvų įstatymo nustatyta tvarka. 

14.4 Federacijos likvidatorius pateikia juridinių asmenų registro tvarkytojui Federacijos likvidavimo aktą ir 

kitus dokumentus, reikalingus Federacijai išregistruoti. 

 

 

 

Lietuvos dviračių sporto federacijos prezidentas                                                  Darius Levickis 

 

        2022 m. lapkričio 4 d.  

Vilnius 

 

 

file:///C:/Andrius/Downloads/www.ldsf.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO FEDERACIJA  

 
Įmonės kodas – 191587590 

Adresas: Žemaitės g. 6, Vilnius 

 

2021-12-31 finansinės ataskaitos,  

 
parengtos pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija) patvirtintas 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisykles  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURINYS 
 

 

 

 

 

  

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA  

 
1 – 3  

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 
4 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 
5 

AIŠKINAMOJO RAŠTO BENDROJI INFORMACIJA, APSKAITOS PRINCIPAI 

IR POLITIKA, AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 
6 – 17 

2021 METŲ LDSF VEIKLOS ATASKAITA  18 - 23 

 









(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

PATVIRTINTA

protokolo Nr.________

(sudarymo data)

2021-01-01 - 2021-12-31

(ataskaitinis laikotarpis)                                   (finansinės ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 73612             38302             

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS 9.2-9.7 73612                   38302                  

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 21703             105807           

I. 10.1,10.2                      4460                    30808 

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 10.3 12247                   9945                    

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 10.4 4996                     65054                  

95315             144109           

C. NUOSAVAS KAPITALAS (57705)            (25508)            
I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 12.3 (57705)                 (25508)                 

D. FINANSAVIMO SUMOS 11. 81255                   132317                

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 71765             37300             
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 13.1 9234                     

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 13.2 62531                   37300                  

              95315             144109 

 

   ___________________________Prezidentas _____________     Darius Levickis

Pastabų Nr.
 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

TURTAS

Eurais

valdymo organo nario pareigų

TURTAS, IŠ VISO

2022 m.___________________     d.

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2022 m. liepos 12 d.  Nr. _____

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Lietuvos dviračių sporto federacija, 191587590
 ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Žemaitės g. 6, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)



PATVIRTINTA  

2022 m.__________________  d.

protokolo Nr.________

            

2021-01-01 - 2021-12-31

(ataskaitinis laikotarpis)               (finansinės ataskaitos valiuta ir jos tikslumo lygis)

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 15. 1.141.250                 583.616                      

1. PARDAVIMO PAJAMOS 52580 12469

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 1080384 568092

3. KITOS PAJAMOS 8286 3055

II. SĄNAUDOS 15. 1.173.447                 609.124                      

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 1100 10445

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 1163704 598283

3. KITOS SĄNAUDOS 8643 396

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ (32.197)                     (25.508)                       

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS (32.197)                 (25.508)                   

                        Prezidentas                                               ______________             __________________Darius Levickis
 (vardas, pavardė)

Eurais

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Lietuvos dviračių sporto federacija, 191587590

( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Žemaitės g. 6, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

(subjekto įstatuose nurodyto valdymo organo nario pareigų 

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2022 m. liepos 12 d.  Nr. _____

                                   (sudarymo data)



  

6 

 

 

Asociacijos pavadinimas: Lietuvos dviračių sporto federacija 

Asociacijos kodas:  191587590 

Buveinė:  Žemaitės g. 6, Vilnius  

Sudarymo data: 2022 m. liepos 12 d. 

Patvirtinimo data: 2022 m. _____________ ____ d. 

 Protokolo Nr. ________ 
 

 

2021 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų 

 

AIŠKINAMASIS  RAŠTAS 
 

 Lietuvos dviračių sporto federacija (toliau LDSF arba Federacija) –  tai savarankiška visuomeninė sporto 

organizacija, įregistruota Teisingumo ministro 1995 m. kovo 14 d. įsakymu Nr. 41-VO LR Teisingumo ministerijoje, 

įmonės kodas 191587590, buveinės adresas – Žemaitės g. 6, Vilnius. Duomenys apie asociaciją kaupiami ir saugomi VĮ 

Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre. 

Lietuvos dviračių sporto federacija yra pelno nesiekianti organizacija, vykdanti sportinę veiklą ir turinti paramos 

gavėjos statusą. Federacija vienija dviračių sporto organizacijas, sportininkus, dviračių sportui nusipelniusius asmenis, 

atstovauja dviračių sportą Lietuvoje ir užsienyje. 

Federacija prisideda vykdant LR Vyriausybės kūno kultūros ir sporto programą, plėtoja bei populiarina dviračių 

sportą Lietuvoje, plėtoja tarptautinius ryšius, rūpinasi sportininkų, trenerių, teisėjų, sporto veteranų ir kitų sporto 

specialistų ar dalyvių teisėmis, teisėtais interesais. Federacija rengia Lietuvos dviračių sporto čempionatus ir tarptautines 

varžybas, padeda pasiruošti sportininkams atstovauti Lietuvos dviračių sportui olimpinėse žaidynėse, pasaulio ir Europos 

čempionatuose, sudaro ir užtikrina visiems Federacijos nariams ir dalyviams vienodas sąlygas dalyvauti varžybose, kituose 

sportiniuose renginiuose. 

2021 m. pradžioje Lietuvos dviračių sporto federacijoje buvo 39 nariai, per 2021 metus buvo priimti penki 

nariai. 2021 m. pabaigoje buvo 44 nariai.  

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą per ataskaitinį laikotarpį buvo 6 darbuotojai, per praėjusį 

ataskaitinį laikotarpį - 3 darbuotojai.  

Lietuvos  dviračių sporto federacijos valdymo organai yra:  konferencija, vykdomasis komitetas, federacijos 

prezidentas,  generalinis sekretorius ir revizijos komisija. 

Federacija buhalterinę apskaitą tvarko su kompiuterine apskaitos programa „ “. 

2020 m. lapkričio 06 d. yra pasirašyta apskaitos tvarkymo sutartis su buhalterinių paslaugų įmone UAB 

„Amirtekas“ (įm. kodas 126364147). 

LDSF finansinės veiklos metai sutampa su kalendoriniais metais.  Finansinių metų pradžia – sausio 1 d., pabaiga 

– gruodžio 31 d.   

 

APSKAITOS PRINCIPAI IR POLITIKA 

 

LDSF finansinės ataskaitos yra parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymu 

(BAĮ), Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų 

sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. Įsakymu 

Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija) (toliau – 

Taisyklės), Lietuvos Respublikos Asociacijų įstatymu, Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372, kitais buhalterinę apskaitą bei finansinių ataskaitų 

rengimą reglamentuojančiais teisės aktais. 



  

7 

 

 

Visos sumos finansinėse ataskaitose yra pateikiamos eurais. 

Operacijos, kurios 2021 finansiniais metais buvo vykdomos užsienio valiuta, buvo konvertuojamos į eurus 

oficialiu Lietuvos banko nustatytu kursu ir nustatyta tvarka. 

Federacija rengia pelno nesiekiantiems ribotos civilinės atsakomybės juridiniams asmenims skirtą  finansinių 

ataskaitų rinkinį, kurį sudaro finansinės būklės ataskaita, veiklos rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas.  

Federacijos finansinės ataskaitos atitinka Taisyklėse ir Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo 

tarnybos (AVNT) tinklapyje pateiktas pavyzdines finansinių ataskaitų formas, skirtas pelno nesiekiantiems asmenims. 

 

1. Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Ilgalaikis nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o balanse atvaizduojamas iš turto 

įsigijimo savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą amortizacijos sumą. Amortizacija skaičiuojama 

pagal tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, taikant šiuos normatyvus: 

 

Eilės 

Nr.  

Ilgalaikio nematerialiojo turto grupė  Naudingas  tarnavimo  

laikas (metais) 

1. Programinė įranga  

 

3 

2. Kitas nematerialus turtas 4 

 

Nematerialiojo turto amortizacijos suma pripažįstama sąnaudomis kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.   

Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje ar kitame 

perdavimo dokumente nurodyta to turto vertė. Kai turto vertė nenurodyta, gauto nematerialiojo turto vertę, kuri ir bus 

laikoma įsigijimo savikaina, nustato ūkio subjektas, atsižvelgdamas į to turto tikrąją vertę jo gavimo metu, jei tikrąją vertę 

įmanoma patikimai nustatyti. Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto tikrąją vertę ūkio subjektas nustato atsižvelgdamas 

į rinkos kainą, kai rinkoje prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose informavimo priemonėse 

skelbiamą tokio paties ar panašaus turto vertę ar kitą gaunamą tinkamą informaciją. Prie nematerialiojo turto įsigijimo 

savikainos priskiriamos tiesiogiai su šio turto įsigijimu ir paruošimu naudoti susijusios išlaidos.  

2. Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikiam materialiam turtui priskiriamas turtas, kuris naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo 

vertė ne mažiau kaip 1.000 Eur ir iš kurio pagrįstai tikimasi gauti ekonominės naudos ateinančiais laikotarpiais.  

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o balanse atvaizduojamas iš turto 

įsigijimo savikainos atėmus per visą jo naudingą tarnavimo laiką sukauptą nusidėvėjimo sumą. Nusidėvėjimas 

pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal 

tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus.  

 

LDSF taikomi šie ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai: 

Eilės Nr. Ilgalaikio materialiojo turto grupė Vidutinis naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

1. Transporto priemonės 6 

2. Kita įranga, prietaisai, įrankiai 3-4 

3. Kitas materialusis turtas 4-6 

Ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, veiklos 

sąnaudoms. 



  

8 

 

 

Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje ar 

kitame perdavimo dokumente nurodyta to turto vertė. Kai turto vertė nenurodyta, gauto ilgalaikio materialiojo turto vertę, 

kuri ir bus laikoma įsigijimo savikaina, nustato ūkio subjektas, atsižvelgdamas į to turto tikrąją vertę jo gavimo metu, jei 

tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto tikrąją vertę ūkio subjektas 

nustato atsižvelgdamas į rinkos kainą, kai rinkoje prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose 

informavimo priemonėse skelbiamą tokio paties ar panašaus turto vertę ar kitą gaunamą tinkamą informaciją. Prie 

ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainos priskiriamos tiesiogiai su šio turto įsigijimu ir paruošimu naudoti 

susijusios išlaidos. 

3.  Atsargos 

Atsargos – tai trumpalaikis turtas, kurį LDSF sunaudoja veiklai  vykdyti per vienerius metus. Apskaitoje jos 

įvertinamos įsigijimo savikaina. 

Atsargos apskaitomos taikant FIFO atsargų įkainojimo ir nuolat apskaitomų atsargų sunaudojimo būdą, t. y. 

buhalterinės apskaitos sąskaitose registruojama darant prielaidą, kad pirmiausia parduodamos arba sunaudojamos atsargos, 

kurios buvo įsigytos anksčiausiai. 

4. Gautinos sumos 

Finansinėse ataskaitose gautinos sumos pateikiamos suma, kurią tikimasi atgauti. Finansinių metų pabaigoje visos 

gautinos sumos peržiūrimos ir įvertinamos jų atgavimo galimybės.  

5. Finansavimo apskaita 

Finansavimo apskaitą Federacija vykdo pagal Taisyklių, o, esant būtinybei – ir pagal 21 VAS bei įvairių 

finansavimo davėjų patvirtintas taisykles bei reikalavimus. 

Finansavimą sudaro tikslinis finansavimas, Lietuvos Respublikos ir užsienio juridinių asmenų parama, nario 

mokesčiai ir kitas finansavimas.  

Tiksliniam finansavimui priskiriama iš valstybės, savivaldybių biudžetų arba iš kitų šaltinių (Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir jų įsteigtų fondų ir kt.) gautos lėšos griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tikslinis finansavimas 

pripažįstamas panaudotu tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis.  

Finansavimo sumos, gautos už ilgalaikį turtą arba iš pinigais gautų finansavimo sumų įsigijus ilgalaikį turtą, 

pripažįstamos panaudotomis per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuota ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo 

(nematerialiojo turto amortizacijos) suma arba nurašomo nevisiškai nudėvėto (amortizuoto), bet netinkamo naudoti turto 

likutine verte.  

Paramai priskiriami pagal Labdaros ir paramos įstatymų juridinių ir fizinių asmenų perduoti pinigai ar kitas 

turtas. Turtu gauta parama yra įvertinama perdavimo dokumente nurodyta verte. Toks finansavimas pripažįstamas 

panaudotu (sąnaudos pripažįstamos kompensuotomis, užfiksuojant ir finansavimo pajamas) tą ataskaitinį laikotarpį, kai 

gautas turtas sunaudojamas. Paramai taip pat priskiriama Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos nuo gyventojų pajamų mokesčio pervedama procentinė dalis. 

Nario mokesčiai renkami Federacijos narių susirinkime, jos įstatuose arba kitame dokumente nustatyta tvarka. 

Federacijos gauti jos narių iš anksto sumokėti nario mokesčiai registruojami taip pat kaip ataskaitinio laikotarpio nario 

mokesčiai. Nario mokesčiai pripažįstami panaudotais tiek (parodant finansavimo pajamas), kiek patirtų sąnaudų galima 

padengti gautais nario mokesčiais, ir kiek tokių sąnaudų pripažinta kompensuotomis. 

Neatlygintinai gautos paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas nelaikomi veikla, 

susijusia su finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie per ataskaitinį laikotarpį neatlygintinai gautas 

paslaugas, turto panaudą ir savanorių darbą, įvertinus pagal Neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo tvarkos 



  

9 

 

 

aprašą, registruojami nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte. 

  Federacijos per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis. 

6. Paslaugų ir pardavimų pajamos 

 Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimą.  

Per ataskaitinį laikotarpį panaudotos finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis ir nurodomos 

veiklos rezultatų ataskaitoje. 

7. Sąnaudos 

Sąnaudos pripažįstamos remiantis kaupimo bei pajamų ir sąnaudų palyginimo principais. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų programų (varžybų, turnyrų ir pan.) įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos patirtos. 

Prie veiklos sąnaudų priskiriamos darbuotojų darbo apmokėjimo, ryšių ir komunalinių paslaugų, transporto 

išlaikymo, draudimo, komandiruočių, ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ir kitos veiklos sąnaudos. 

Pinigais, prekėmis ar paslaugomis suteiktas tikslinis finansavimas, jį panaudojus įvairių programų bei sutartyse 

numatytų tikslų vykdymui, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis, o panaudotos paramos sumos priskiriamos veiklos 

sąnaudoms ir rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje. Prekėmis ir paslaugomis suteikta parama rodoma jų savikaina. 

Tikslinis finansavimas, gautas iš Federacijos narių veiklai vykdyti, ir panaudotas su jos veiklos tikslų 

įgyvendinimu susijusiems tikslams, pripažįstamas finansavimo sąnaudomis.  

Kitos finansavimo lėšos, panaudotos Federacijos patirtų išlaidų kompensavimui, laikomos finansavimo 

sąnaudomis. 

Visos finansavimo sąnaudos yra betarpiškai susiję su apskaitoje ir finansinėse ataskaitose registruojamomis 

finansavimo pajamomis. 

8. Mokesčių sąnaudos ir politika 

2021 metais LDSF mokesčių srityje vadovavosi atitinkamais Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymais bei kitais 

norminiais aktais, reglamentuojančiais mokesčių apskaičiavimą, mokėjimą ir pan. 

Pagal LR Pelno mokesčio įstatymo 5 str. redakciją, pradedant nuo 2019 m., Federacijos apmokestinamasis 

pelnas, atsižvelgiant į jos veiklos pobūdį, vidutinį sąrašuose esančių darbuotojų skaičių bei uždirbtų pajamų dydį, 

apmokestinamas taikant tokius pelno mokesčio tarifus:  

- 15 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu PMĮ numatytais atvejais ji neturi teisės taikyti kitų lengvatinių pelno 

mokesčio tarifų, (pagal PMĮ 5 str. 1 dalies nuostatas);  

- 5 proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu Federacijos vidutinis sąrašuose esančių darbuotojų skaičius neviršija 10 

žmonių ir mokestinio laikotarpio pajamos neviršija 300.000 Eur, išskyrus PMĮ 5 str. 3 dalyje  nustatytus atvejus (t. y., kai 

yra netenkinamos abi sąlygos pagal PMĮ 5 str. 2 dalies nuostatas); 

Apskaičiuojant 2020 metų ir vėlesnių metų mokestinių laikotarpių pelno mokestį, Federacija vadovaujasi ir LR 

PMĮ 463 straipsnio nuostatomis (2018 m. birželio 28 d. įstatymo Nr. XIII-1333 redakcija), leidžiančiomis sumažinti 

apmokestinamąjį pelną lėšomis, skiriamomis viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti. Pagal šias nuostatas, 

esant tam tikroms sąlygoms, pelno nesiekiantys vienetai gali susimažinti apmokestinamąjį pelną lėšomis, tiesiogiai 

skiriamomis einamąjį mokestinį laikotarpį arba numatomomis tiesiogiai skirti per du vėlesnius vienas po kito einančius 

mokestinius laikotarpius viešuosius interesus tenkinančiai veiklai finansuoti.  

     Federacija nenumatė sąnaudų atidėtiems mokesčiams. 

      



  

10 

 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

   9. ILGALAIKIS TURTAS 

 

9.1.  Nematerialusis turtas  

 

LDSF nematerialiojo turto neturi. 
 

 

9.2. Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikį materialųjį turtą sudaro: transporto priemonės  -45003 Eur, kitas materialus turtas - 28609 Eur.  

 (Eur) 

 

          

           9.3.  2021 m. įsigytas ilgalaikis materialusis turtas 

          2021 m. Federacija įsigijo 6 vnt. ilgalaikio materialiojo turto – 2 transporto priemones ir 4 dviračius, kurių bendra 

vertė – 56199 Eur. 

          9.4. 2021 m. parduotas bei nurašytas ilgalaikis materialusis turtas 

          2021 m. Federacija pardavė vieną transporto priemonę, kurios įsigijimo vertė buvo 13087 Eur,  2021 m. nenurašė 

jokio ilgalaikio materialiojo turto. 

 

          9.5. 2021-12-31 veikloje naudojamas pilnai nudėvėtas (iki likvidacinės vertės) ilgalaikis materialusis turtas  

          2021-12-31  Federacija veikloje naudojo 1 vnt. pilnai nudėvėto (iki likvidacinės vertės) ilgalaikio materialiojo turto, 

kurio įsigijimo vertė – 674 Eur.  

 

 

 

Rodikliai Transporto 

priemonės  

Kita įranga, 

prietaisai, įrankiai 

ir įrenginiai 

Kitas mate-

rialusis 

turtas  

Iš viso 

Likutinė vertė praėjusių finansinių metų 

pabaigoje 

18976 0 19326 38302 

- Įsigijimo savikaina 

Praėjusių finansinių metų pabaigoje 

Finansinių metų pokyčiai: 

- turto įsigijimas 

- perleistas ir nurašytas turtas (-) 

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą+ / (-) 

 

20271 

 

40601 

(13087) 

  

20272 

 

15598 

 

 

40543 

 

56199 

(13087) 

Finansinių metų pabaigoje 47785  35870 83655 

 Nusidėvėjimas 

Praėjusių finansinių metų pabaigoje 

Finansinių metų pokyčiai: 

- finansinių metų nusidėvėjimas 

- atstatantys įrašai (-) 

- kitiems asmenims perleisto ir nurašyto 

turto nusidėvėjimas (-) 

- perrašymai iš vieno straipsnio į kitą+ / (-) 

 

1295 

 

3466 

 

 

(1979) 

  

946 

 

6315 

 

 

 

 

2241 

 

9781 

 

 

(1979) 

Finansinių metų pabaigoje 2782  7261 10043 

 Likutinė vertė finansinių metų pabaigoje 

 

45003  28609 73612 



  

11 

 

 

           9.6. Pagal nuomos ir panaudos sutartis Federacijos  naudojamas ilgalaikis materialusis turtas, neatlygintinai 

gautas  turtas 

          2021 m. pagal nuomos sutartis iš UAB „ARX“ buvo išsinuomoti du Škoda Octavia Combi Ambition (2019 ir 2021 

m.) automobiliai. 

         Pagal panaudos sutartį, galiojusią iki 2020 m. gruodžio 31 d., Kūno kultūros ir sporto departamento prie LR 

Vyriausybės Lietuvos olimpinis sporto centras buvo perdavęs federacijai laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti valstybės 

turtą, kurio įsigijimo vertė  – 234870 Eur (likutinė vertė  - 23914 Eur), kurį 2020 m. gruodžio 31 d., išskyrus vieną 

lengvąjį automobilį Škoda Octavia (įsigijimo vertė - 17377 Eur, likutinė vertė - 0,29 ct) LDSF grąžino pagal perdavimo-

priėmimo aktą. Automobilis Škoda Octavia buvo grąžintas 2021 m. kovo 02 d. 

          Pagal 2021-04-19 valstybės turto panaudos sutartį Lietuvos sporto centras perdavė LDSF 32 dviračius, kurių bendra 

įsigijimo vertė  - 143406 Eur (likutinė vertė  - 9,28 Eur), ir 2 automobilius, kurių įsigijimo vertė - 42466 Eur (likutinė 

vertė  - 0,58 Eur). Bendra perduoto turto įsigijimo vertė – 185872 Eur (likutinė vertė – 9,86 Eur). 

          2021 metais nebuvo atliktas ilgalaikio materialiojo turto perkainojimas. 

 

           9.7. Informacija apie 2021-12-31 įkeistą ilgalaikį materialųjį turtą  

         2021-12-31 Federacija neturėjo įkeisto ilgalaikio materialiojo turto.  

 

 

10.  TRUMPALAIKIS TURTAS 
 

10.1 Atsargos 

         2021 metų pabaigoje prekės, skirtos perparduoti, sudarė 248 Eur (2020 m. – 0 Eur), kitų atsargų (sportinė apranga, 

inventorius) nebuvo, o  2020 m. pabaigoje bendra atsargų vertė sudarė 28215 Eur. 

2021 m., sudarydama finansines ataskaitas, Federacija peržiūrėjo savo atsargų sąrašus, atliko kai kuriuos būtinus šio 

turto koregavimus ir nurašymus. 

           

10.2  Išankstiniai apmokėjimai 

Išankstinių apmokėjimų dalyje apskaitoma avansu tiekėjams sumokėta suma bei ateinančių laikotarpių sąnaudos.  

 

Išankstiniai apmokėjimai Likutis (Eur) 

2021-12-31 

Likutis (Eur) 

2020-12-31 

Tiekėjams ir kitiems prekių ir paslaugų 

teikėjams avansu sumokėtos sumos 

956 1687 

Užstatai (depozitai) 680  

Ateinančių laikotarpių sąnaudos 2576 906 

Iš viso: 4212 2593 

 

 

10.3. Per vienus metus gautinos sumos 

Per vienus metus gautinų sumų dalyje apskaitomos su LDSF tiesiogine veikla susijusių paslaugų pirkėjų skolos, į 

biudžetą permokėtos mokesčių sumos bei įvairios kitos LDSF gautinos sumos. Šių skolų grąžinimo terminas - ne ilgesnis 

kaip 12 mėnesių.    

 

 

 



  

12 

 

 

(Eur) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.4 Pinigai bankuose ir kasoje 

2021 m. pabaigoje LDSF turėjo piniginių lėšų banke. 

                                                                                                                                                          (Eur) 

 

 

 

 

 

 

 

11. DOTACIJOS, PARAMA IR TIKSLINIS FINANSAVIMAS 

 

2021 m. pradžioje finansavimo likutį sudarė: dotacija (iš įvairių finansavimo lėšų įsigytas ilgalaikis turtas) – 27888 

Eur, LTOK nepanaudotas finansavimas - 81062 Eur, nepanaudotas finansavimas iš valstybės biudžeto, kuris 2021 m. buvo 

grąžintas – 23367 Eur. 

 2021 m. pabaigoje finansavimo likutį sudarė dotacija (iš finansavimo lėšų įsigyto ir dar nenudėvėto turto dalis) – 

70181 Eur, nepanaudoti (ir negauti) nario mokesčiai – 180 Eur, ir gautinas finansavimo iš valstybės biudžeto (Sporto 

rėmimo fondo) – 10894 Eur. 

           LDSF iš LTOK gautą finansavimą, kurio bendra 2021 m. suma - 179465 Eur, paskyrė Panevėžio sporto klubui El 

Eko Sport, kaip buvo numatyta trišalėje bendradarbiavimo sutartyje. 

         Laikomasi nuostatos, kad visas 2021 m. įsigytas ilgalaikis materialusis turtas buvo įsigytas tik iš tikslinio 

finansavimo sumų, išskyrus 2 (dvi) ankstesniais metais (2020 m.) įsigytas transporto priemones, kurios buvo įsigytos, 

panaudojant 50% finansavimo sumų, ir dar vieną ilgalaikio turto vienetą (sportinį dviratį), pilnai įsigytą iš nuosavų lėšų.  

2021 m. viena iš dalinai valstybinio finansavimo lėšomis finansuojamų transporto priemonių buvo parduota.   

           Per 2021 metus LDSF nesuteikė jokios paramos ar labdaros. 

 

Finansavimo sumų lentelėje pateiktos sumos savo turiniu ir forma pilnai apima visą informaciją, reikalaujamą 

pateikti Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių 

(toliau - Taisyklės) 4-ajame priede „Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą“, 6-ajame priede 

„Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą“ ir 7-ajame priede „Informacija apie 

tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį“, todėl papildomai šie priedai nėra teikiami. 

11.2. Žemiau yra pateikiama Taisyklių 5-ojo priedo Informacija apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant 

jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį, kuri didžiąja dalimi atsispindi ir pagrindinėje Finansavimo sumų lentelėje 

(11.1 pastaba). 

Per vienus metus gautinos sumos  2021-12-31 2020-12-31 

Pirkėjų įsiskolinimas 1896 796 

Gautinas finansavimas 8448 7038 

Gautinas nario mokestis 60 0 

Mokesčių permoka 436 0 

Sukauptos pajamos 220 0 

Atskaitingi asmenys, kitos gautinos sumos 1187 2111 

Iš viso: 12247 9945 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  2021-12-31 2020-12-31 

Sąskaitos bankuose 4978 65036 

Gryni pinigai 18 18 

Iš viso: 4996 65054 



  

13 

 

 

11.1. Finansavimo sumos 

                         (Eur) 
     

Gautas finansavimas pagal rūšis 

Laikotarpio 

pradžioje 

2021-01-01 

Gauta per 

laikotarpį 

Panaudota 

per laikotarpį 

Grąžinimai, 

koregavimai 

(+/-) 

Finansavimo 

sumų likutis 

laikotarpio 

pabaigoje 

2021-12-31 

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš 

jų: 
132317 1053399 1075720 -28921 81075 

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 

biudžeto 
23367 601696 590802 -23367 10894 

1.1.1. Finansavimo sumos iš LR 

KKSD, neskaitant įsigyto ilg. turto* 
23367 324101 324101 -23367 0 

1.1.2. Finansavimo sumos iš LR 

KKSD (Dviračių treko čempionų 

lyga) 

0 260700 260700 0 0 

1.1.3. Finansavimo sumos iš LR 

švietimo ir sporto ministerijos 

(sporto rėmimo lėšos) 

0 16895 6001 0 10894 

1.2. Finansavimo sumos iš 

savivaldybių biudžetų 
0 0 0 0 0 

1.3. Finansavimo sumos iš kitų 

šaltinių 
108950 451703 484918 -5554 70181 

1.3.1. LTOK finansavimas, 

neskaitant įsigyto ilg. turto 
81062 395504 476566 0 0 

1.3.1. Dotacijos (iš įvairių lėšų 

įsigytas ilg. turtas)** 
27888 56199 8352 -5554 70181 

2. Parama 0 3544 3544 0 0 

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių 

asmenų parama: 
0 3266 3266 0 0 

UAB "Voltas“ (140587745)  0 2000 2000 0 0 

UAB „Biofarmacija“ (302701106) 

prekėmis gauta parama 
0 1266 1266 0 0 

2.2. Užsienio juridinių asmenų 

parama 
0 0 0 0 0 

2.3. Lietuvos Respublikos fizinių 

asmenų parama 
0 0 0 0 0 

2.4. Užsienio fizinių asmenų parama 0 0 0 0 0 

2.5. Paramai skirta gyventojų 

pajamų mokesčio dalis 
0 278 278 0 0 

2.6. Anonimiškai gauta parama 0 0 0 0 0 

3. Nario mokesčiai 0 1300 1120 0 180 

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų: 0 0 0 0 0 

4.1. Kaupiamosios lėšos 0 0 0 0 0 

4.2. Kitos tikslinės įmokos 0 0 0 0 0 

5. Kitos finansavimo sumos 0 0 0 0 0 

IŠ VISO: 132317 1058243 1080384 -28921 81255 
 

  

  

(Eur) 

 

 

 

*2021 m. pradžioje į valstybės biudžetą gražintas nepanaudotas finansavimas; 

**2021 m. parduotas dalinai iš valstybinio finansavimo lėšų 2020 m. įsigytas lengvasis automobilis. 



  

14 

 

 

11.2. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį 

 

        (Eur) 

Eilės 

Nr. 
Paramos dalykas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Pergrupavi

mas* 

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį 

Likutis 

ataskaitin

io 

laikotarpi

o 

pabaigoje 

Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Pinigai  104429 1000778 -23367 1070766  11074 

2. 
Turtas, išskyrus 

pinigus 
27888 57465 -5554 9618  70181 

3. 

Parama, panaudota  

X X X X  X neliečiamajam 

kapitalui formuoti  

4. Iš viso 132317 1058243 -28921 1080384  81255 

     

 

12. NUOSAVAS KAPITALAS 

 

   12.1. Dalininkų kapitalas 

Nei 2020-12-31, nei 2021-12-31 Asociacija neturėjo dalininkų kapitalo. 

 

12.2. Rezervai 

Nei 2020-12-31, nei 2021-12-31 Asociacija nebuvo suformavusi jokių rezervų. 

 

12.3. Sukauptas veiklos rezultatas 

 

(Eur) 

Rodikliai 
Finansiniai metai 

 

Praėję finansiniai metai 

 

Veiklos rezultatai praėjusių metų pabaigoje -25508 0 

Finansinių metų veiklos rezultato pokyčiai 

(uždirbta pelno (+), patirta nuostolių (-). 
-32197 -25508 

Veiklos rezultatai finansinių metų pabaigoje -57705 -25508 

 
2021 metų LDSF veiklos rezultatas – 32197 Eur nuostolių, o  2020 metų nuostoliai sudarė 25508 Eur. 

 

13. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

13.1. Ilgalaikiai įsipareigojimai 

 2021-12-31 ilgalaikių įsipareigojimų sumą sudaro lizingo įsipareigojimų sumos, mokėtinos po vienerių metų, dalis 

– 9234 Eur, 2020 metais ilgalaikių įsipareigojimų nebuvo. 

 

13.2. Trumpalaikiai įsipareigojimai 

Mokėtinų sumų ir įsipareigojimų dalyje apskaitomos su LDSF tiesiogine veikla susijusių tiekėjų skolos, sukauptos 

sąnaudos bei įvairios kitos LDSF mokėtinos sumos.                                                                                                                                                             



  

15 

 

 

                     (Eur) 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

*2021 m. gruodžio 31 d.  sukaupta atostoginių suma – 9882 Eur. 1 darbuotojas yra sukaupęs nepanaudotų 

atostogų beveik už 3 metus. 

** Nesumokėtas PVM sudaro 12144 Eur. 

 

14. FINANSINIAI RYŠIAI SU LDSF VADOVAIS IR KITAIS SUSIJUSIAIS ASMENIMIS 

                                                                                                                                                       (Eur) 

 

Rodikliai 

 

Finansiniai metai 

Praėję 

finansiniai metai 

A. Per metus priskaičiuotos sumos, susijusios su darbo 

santykiais: 

1. Vadovai 

Pagrindinis darbo užmokestis 

Premijos, prizai 

Išeitinės pašalpos 

Kita 

 

 

 

29112 

 

 

 

 

 

 

15990 

 

 

B. Kitos reikšmingos sumos, per metus priskaičiuotos:   

1.   Vadovams (dienpinigiai) 274  

2.   Kitiems susijusiems asmenims-nariams              

C. Kiti reikšmingi įsipareigojimai įmonei: 

1. Vadovų 

2. Kitų susijusių asmenų –narių 

0 0 

D. Pardavimai per metus: 

1. Vadovams 

2. Kitiems susijusiems asmenims –nariams 

 

0 

 

 

0 

Vidutinis vadovų skaičius per metus* 3 1 

 

Per vienus metus mokėtinos sumos  2021-12-31 2020-12-31 

Lizingo įsipareigojimų einam. m. dalis 4994 0 

Finansinės skolos 2792 3792 

Skolos tiekėjams 7718 3654 

Gauti išankstiniai apmokėjimai  - iš jų  nario 

mokestis - 30 Eur                           

30 732 

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, iš jų*:            9904 64 

Mokėtinas darbo užmokestis  22 0 

Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 0 0 

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 0 64 

Sukauptos atostoginių sumos 9882  

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai, iš jų:                        37093 29058 

Mokėtinos sumos sportininkams, dalyviams ir 

savanoriams 

8111 12194 

Būsimųjų laikotarpių pajamos  569 666 

Mokėtinas PVM**, kiti mokesčiai 12215 0 

Kitos mokėtinos sumos  16198 16198 

Iš viso: 62531 37300 



  

16 

 

 

*Vadovais LDSF laikomi: Generalinis sekretorius ir prezidentas. 

Nuo 2020 m. birželio mėn. prezidentu buvo išrinktas Darius Levickis, kuris LDSF prezidentu buvo ir visus 2021 

m. 

Nuo 2020-02-13 iki 2021-01-08 generalinė sekretorė buvo Gabija Valentinavičiūtė; 

Nuo 2021-01-11 generaliniu sekretoriumi buvo paskirtas Stasys Petrauskas, kuris LDSF dirbo iki 2021 m. 

pabaigos.  

 

15. VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

            Federacijos uždirbtos pajamos už suteiktas paslaugas (išduotas licencijas, reklamą) sudarė: 2021 metais  - 52580 

Eur, 2020 metais - 12469 Eur. Suteiktų paslaugų savikainos sąnaudos sudarė: 2021 metais - 1100 Eur, 2020 metais 

10445 Eur. 

            Prie kitų pajamų priskiriamos valiutos kurso teigiama įtaka, ilg. turto perleidimo pajamos, delspinigiai, baudos. 

            Prie kitų sąnaudų priskiriamos valiutos kurso neigiama įtaka, ilg. turto perleidimo nuostoliai, delspinigiai, baudos.  

PAJAMOS    

   (Eur) 

Rodikliai 2021-12-31 2020-12-31 

Pajamos, iš jų: 1141250 583616 

Pajamos už suteiktas paslaugas 52580 12469 

Finansavimo pajamos: 1080384 568092 

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos (KKSD) 590802 206252 

Kitos finansavimo pajamos (LTOK, parama, nario mok., 

GPM 2%) 489582 361840 

Kitos pajamos: 8286 3055 

Kitos pajamos 8061 3045 

Ilg. turto perleidimo pajamos 100 0 

Baudos ir delspinigiai 125 10 

 

SĄNAUDOS    

   (Eur) 

Rodikliai 2021-12-31 2020-12-31 

Sąnaudos, iš jų: 1173447 609124 

Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 1100 10445 

Kitos sąnaudos: 8643 32 

Baudos ir delspinigiai 2818 32 

Ilg. turto perleidimo nuostoliai 5554 0 

Sąnaudos dėl valiutų santykio pokyčio 271 0 

Veiklos sąnaudos: 1163704 598647 

Darbuotojų darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos 130245 64176 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas ir amortizacija 9781 919 

Patalpų išlaikymo sąnaudos  5920 0 

Ryšių sąnaudos 1915 0 

Renginių sąnaudos 977859 499778 

Veiklos mokesčių sąnaudos 5989 0 

Kitos veiklos 31995 33774 

 

 



  

17 

 

 

16. 2021-12-31 TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, NENURODYTI FINANSINĖS BŪKLĖS 

ATASKAITOJE, POATASKAITINIAI ĮVYKIAI BEI KITA SVARBI INFORMACIJA  

 

16.1. Informacija apie įkeistą turtą ir/ar kitokius turto apribojimus 

2021-12-31 LDSF neturėjo įkeisto turto.  

 

16.2. Gautos ir suteiktos garantijos bei laidavimai  

2021-12-31 gautų ir suteiktų garantijų bei laidavimų LDSF neturėjo.  

 

16.3. Kitos teisės ir įsipareigojimai, nenurodyti finansinės būklės ataskaitoje balanse bei sąlyginiai 

įsipareigojimai (Eur)  

2021-12-31 kitų teisių ir įsipareigojimų, nenurodytų finansinės būklės ataskaitoje, tokių, kaip pretenzijos, 

mokėtinos baudos ir pan., LDSF neturėjo.  

 

16.4.  Poataskaitiniai įvykiai bei kita svarbi informacija 

Nebuvo jokių poataskaitinių įvykių, kurie būtų reikšmingi LDSF finansinių ataskaitų vartotojams dėl sumų ar 

įtakos finansinių ataskaitų straipsniams, išskyrus nurodytus dviejose paskutinėse šios dalies pastraipose (dėl 

Įsiregistravimo PVM ir vadovo pasikeitimo).  

Federacijos veikla, kiek leido pandemijos sąlygos, buvo vykdoma ir buvo siekiama asociacijos įstatuose 

numatytų veiklų ir 2021 metams išsikeltų tikslų įgyvendinimo. 

     2021 m. pabaigoje LDSF pavėluotai pateikė prašymą registruotis PVM mokėtoja, nes pastebėjo, kad buvo viršyta 

14000 Eur prekių (paslaugų) iš ES įsigijimo riba, bet ją įregistravo tik 2022 m. sausio mėn. Buvo pateiktos PVM 

neįregistruoto asmens PVM deklaracijos net už kelis ankstesnius mokestinius laikotarpius – už 2019 m. birželio ir liepos 

mėn,, bei 2021 m. kelis mėnesius. Bendra nesumokėto PVM suma 2021-12-31 finansinių ataskaitų duomenimis  - 12144 

Eur. Minėta aplinkybė padidino 2021-12-31 veiklos nuostolius. Be to, iš 2021 m. apskaičiuoto mokėtino PVM 6155 Eur 

sudarė  už 2019 m. pavėluotai apskaičiuotas ir 2022 m. pradžioje sumokėtas PVM. 

Iki šių finansinių ataskaitų sudarymo pabaigos pasikeitė LDSF vadovai: nuo 2022-04-01 generaliniu sekretoriumi 

nebedirba Stasys Petrauskas, o nuo 2022-05-16 generaliniu sekretoriumi buvo išrinktas Arnoldas Valiauga. 

 

17. Atidėjiniai, kaupiniai 

LDSF nesudarė jokių atidėjinių, tačiau sudarė atostoginių kaupinius, kurių sumos nurodytos aiškinamojo rašto 13 

pastaboje. 

 

18. Veiklos tęstinumas 

Atsižvelgiant į 2021 m. LDSF veiklos rezultatus ir artimiausias perspektyvas, tęstinumo prielaida bent vienerius 

metus po finansinių ataskaitų sudarymo yra tinkama.  

 

 

 

Federacijos prezidentas       Darius Levickis 















2022 M. LDSF VEIKLOS PLANAS IR BIUDŽETAS

LDSF BIUDŽETAS Aukštas meistriškumas ŠMSM LDSF veikla Iš viso Pastabos
Pajamos 554141 25000 852941
Finansavimas iš biudžeto 554141 25000 579141
ŠMSM aukšto meistriškumo programa 554141 Antra dalis finansavimo gauta tik rugsėjo 1 d.
TAMS programa 25000 Baltic Chain Tour
Kitos pajamos 273800 273800
LTOK dotacija 226000
Licencijų gamyba 15000
Dalyvio mokestis 2000 Varžybų dalyvio mokestis
Aprangos pardavimai 5000 Nacionalinės rinktinės aprangos pardavimas
Nario mokestis 800 Klubų nario mokestis
Rėmėjai 25000 Voltas, Asgaard, ARX, Automatikos sistemos
IŠLAIDOS 561692 25000 275500 862192
Varžybų vykdymas ir kitos sporto išlaidos 239918 25000 54000
Sportiniai dviračiai 70000 34000 Numatyta investuoti į TREKO discipliną
Čempionatų organizavimas 50000
Čempionatų viešinimas 2000 Reklamos kaštai patiriami dėl viešinimo
Kitos lietuvos varžybos 10000 25000 20000 Kitos rengiamos varžybos
Lietuvos čempionatų apdovanojimai 4500 Medaliai, prizai smulkūs
Apranga rinktinei 30000 Iš praėjusių metų turimos skolos dengimas
Sportinė įranga 13,418 Dalys skirtos pasiruošimui čempionatams
Sporto infrastruktūros nuoma 45000 Treko nuoma, kitos infrastruktūros nuoma
Įrangos ir transporto nuoma 15000 Kelionėms ir varžybų organizavimui nuoma
Pasirengimas ir dalyvavimas čempionatuose 149200 137000
Treko rinktinė 80000 80000
Plento rinktinė 45000 47000
MTB rinktinė 18000 5000
BMX rinktinė 6200 5000
Administracinės išlaidos 171824 59500
Darbuotojų atlyginimai (6) 100000 30000
Trenerių atlyginimai (2) 21600 11000



Buhalterija 9100 2000
Viešinimo išlaidos 6500 Fotografai, dizaino užsakymai
Patalpų nuoma, komunalinės paslaugos 6540
Ryšių paslaugos 12584 Ir IT paslaugos naujo puslapio tobulinimui
Kanceliarinės prekės 2000
Komandiruotės 1500 1000
Transporto išlaidos 6000 10000
Banko mokesčiai 500 Mėnesiniai mokesčiai už kortelės adminstravimą
Licencijų gamybos kaštai ir draudimas 5000
Auditas 6000 Atliktas pirmasis nepriklausomas auditas
KITOS IŠLAIDOS 750 25000
UCI mokesčiai 750 Kasmetiniai, mokami vieną kartą
Ankstesnių įsipareigojimų padengimas 15000 Veiklos skolos iš ankstesnių laikų
Nenumatytos išlaidos 10000

Veiklos Rezultatas -9251


		2022-07-20T16:24:52+0300




